ANEXO IX
DECLARAÇÃO DE PAGAMENTO DE ALUGUEL

Eu_________________________________________, inscrito sob CPF de

nº____________________________________, residente e domiciliado à

Rua_________________________________________,nº_______,Bairro_________________ no

Município de _______________________ declaro para os devidos fins e sob  penas da lei, para

comprovação no requerimento de Bolsas de Estudo, que moro de aluguel no endereço acima citado

desde ____________________________, de propriedade do(a)

Senhor(a)__________________________________________, inscrito sob CPF de

nº___________________________________, residente e domiciliado à

Rua________________________________,nº_______,Bairro_________________ no Município de

_______________________, onde pago o valor mensal de R$__________________

(_______________________________________________).

Declaro ainda que a informação acima apresentada é verdadeira e estou ciente de que a omissão

de informações ou a apresentação de dados ou documentos falsos e/ou divergentes implicam na

exclusão do processo seletivo bem como cancelamento do recebimento de bolsa de estudos e

obrigam a imediata devolução dos valores indevidamente recebidos, além das medidas judiciais

cabíveis. Autorizo a Comissão de Análise ou quem a UNIBAVE designar a averiguar a informação

acima.

E por ser verdade, firmo o presente.

_______________________,_____de_______________de ________.

______________________________                               __________________________________
          Assinatura do Declarante                                           Assinatura do LOCADOR

1ª Testemunha:

Nome:_______________________________CPF:__________________Assinatura_____________

2ª Testemunha:

Nome:_______________________________CPF:__________________Assinatura_____________

(Obs.: As testemunhas não podem ter vínculo familiar com o candidato à bolsa e as assinaturas devem
ser a próprio punho ou assinatura digital certificada pelo gov.br)

ANEXO V

	50598e2f26b2ed9ab31252227f766ca592857bfe21f89e96a69aec69f002bc12.pdf